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Toimintasuunnitelma 2011      

Kyyjärven Mediamyllärit ry on yleishyödyllinen yhdistys, jonka yksi tärkeimmistä tehtävistä on 

Nopola News.fi verkkojulkaisun kehittäminen. Yhdistyksen tavoitteita on mm. yhteisöllisyyden 

vahvistaminen sosiaalisen median keinoin. Muita tärkeitä tavoitteita ja tehtäviä ovat kansalaisten 

tietoyhteiskuntavalmiuksien parantaminen, koulutuksien järjestäminen, verkostojen luominen eri 

toimijoiden välille, kansalaisten vaikutusmahdollisuuksien parantaminen sekä kulttuuriperinnön 

tallentaminen digitaaliseen muotoon.  

 Nopola News -verkkojulkaisun järjestelmänluovutussopimus allekirjoitettiin 4.11.2010. Kyyjärven 

kunta luovutti sopimuksella, kunnanhallituksen päätöksen mukaisesti kaikki Nopola News-

järjestelmään liittyvät oikeudet ja velvollisuudet Kyyjärven Mediamyllärit ry:lle vastikkeettomasti 

sopimuksen allekirjoittamishetkestä alkaen. 

Tulevan toimintakauden visio 
Tulevana toimintakautena yhdistys kuuluu edelleen paikkakunnan suurimpiin yhdistyksiin niin 

jäsenmäärällisesti kuin toiminnallisestikin.  

Yleishyödyllinen toiminta 
Yhdistyksen toimitiloissa jatketaan edelleen ”nettikuppila” toimintaa. Yleiseen käyttöön ylläpidetään 

nettiyhteydellä toimivaa tietokonetta. Kone on käytettävissä toimitilojen aukioloaikoina.   

Yhdistyksen kokoukset 
Sääntömääräisiä kokouksia pidetään kaksi, kevät- ja syyskokous. Hallituksen kokouksia pidetään 

kuukausittain, jonka lisäksi asioiden niin vaatiessa pidetään sähköpostikokouksia, joidenka päätökset 

vahvistetaan hallituksen kokouksissa. 

Jäsenhankinta - jäsenedut 
Yhdistyksen toiminnasta ja jäseneduista tiedotetaan Nopola Newsissä, sekä tarpeen vaatiessa tiedotetaan 

jossakin muussa mediassa esim. Viispiikkisessä. Tiedotus-/mainoskampanjoita järjestetään eri 

tapahtumissa.  

Pienimuotoisia arvontoja järjestetään jäsenkampanjoinnin merkeissä. 

Jäsenillä on etukäyttöoikeus yhdistyksen ylläpitämään yleisökoneelle, lisäksi autetaan mahdollisuuksien 

mukaan pienimuotoisissa atk-ongelmissa.         

Tiedotustoiminta 
Ulkoinen tiedotus: 

Yhdistyksen toiminnasta tiedotetaan Nopola News verkkojulkaisun välityksellä sekä järjestetään tarpeen 

mukaan eri tiedotusvälineille tiedotustilaisuuksia. 
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Yhdistyksen eri sidosryhmille tiedotetaan avoimesti toiminnasta joko sähköpostitse tai kirjeitse 

Osallistutaan seutukunnalla järjestettäviin tapahtumiin esittelemällä toimintaa 

Sisäinen tiedotus: 

Hallituksen jäsenille tiedotetaan yhdistyksen asioista sähköpostitse, puhelimitse sekä hallituksen 

kokouksissa.  

Tapahtumat 
- Kyyjärven markkinat   

- Tapahtumien ilta 

-Yhdistyksen tiloissa järjestetään tiedotus-, -virkistys-, kulttuuri- ym. tapahtumia, jotka  osasta 

tallennetaan/lähetetään Netti TV:n välityksellä.  

-Nopola News -virtuaalisesti ja livenä hankkeen puitteissa osallistutaan seutukunnan tapahtumiin, jotka 

edistävät hankkeen tavoitteiden toteutumista. 

Virkistystoiminta 
- virkistyspäivä keväällä 

- virkistyspäivä syksyllä 

- retket 

-avoimet ovet 

Keväällä Nopola Newsin syntymäpäivänä perjantaina 13.5. pidetään toimitiloissa avoimet ovet ja vietetään 

ohjelmallinen päivä. Kevätkokous pidetään samana päivänä.. 

Syksyn virkistyspäivänä tehdään onkiretki vaikkapa Kirvesjärvelle ja paistetaan makkaroita Hannunmajan 

kodassa.   

 

Yhteistoiminta muiden yhteisöjen ja järjestöjen kanssa 
-  Kyvyn lentopallojaoston kanssa tehdään yhteistyötä lähettämällä mm. Kyky - Betset kotiottelut Netti-tv 

/IP-TV lähetyksinä.  

- Paikalliset eri yhteisöt ja järjestöt voivat uutisoida tapahtumistaan Nopola News verkkojulkaisun 

välityksellä ilmaiseksi nykyiseen tapaan. Nykyisen toimintamallin mukaan uudet tiedontuottajat opastetaan 

Nopola Newsin tiedontuotantoon. 
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Taloudellinen toiminta 
Yhdistyksen talous pidetään vakaalla pohjalla.  

Nopola News verkkojulkaisun ansaintalogiikkaa kehitetään edelleen  

 Yhteistyökumppanikorttien sekä logopaikkojen myyntiä tullaan edistämään. 

 Nopola News verkkojulkaisun laajentumisen myötä julkaisun kiinnostavuutta edistetään 

osallistumalla seutukunnan erilaisiin tapahtumiin Netti -TV lähetysten puitteissa sekä Nopola News 

-verkkojulkaisun palveluiden esittelyllä. 

 Sisällöntuotanto pyritään pitämään kiinnostavana aktivoimalla sekä kouluttamalla sisällöntuottajia 

tiedontuotantoon, josta hyötynä on: Kävijämäärien kasvu sekä yritysten kiinnostus lisääntyy. 

 Netti-TV lähetystuotantoa markkinoidaan aktiivisesti lähettämällä tarjouksia eri tapahtumien 

järjestäjille sekä mainostamalla lähetys-/tallennustuotantoa Nopola News -verkkojulkaisun 

välityksellä. Yrityksille on tarjolla uusi markkinointikanava. 

  Yhdistyksen luokka-/kokoustilaa markkinoidaan aktiivisesti sekä jäsenkampanjointiin panostetaan.  

 

Yhdistyksen tulot muodostuvat seuraavasti: 

 Nopola News yhteistyökumppanikorttien/logopaikkojen myyntituloista 

 Koulutustilan vuokratuloista 

 Omien koulutuksien järjestämisestä 

 Netti-TV lähetystuotannosta 

 Jäsen-/kannatusmaksuista 

 Arpajais- sekä muista sen kaltaisista tuloista 

 Avustuksista 

Yhdistyksen menot muodostuvat seuraavasti: 

 Palkkakuluista 

 Yhtiövastikkeista 

 Koneiden ja kaluston uusimisesta / ylläpidosta 

 Vakuutusmaksuista 

Henkilöstö 
Yhdistyksen hallinnoima Nopola News - Virtuaalisesti ja livenä hanke työllistää kaksi kokoaikaista 

työntekijää.   

Työntekijöiden palkkaukseen yhdistys saa hanketukena TE-keskuksesta ( Mavi) 90% kustannuksista, 

loppurahoituksen maksaa yhdistys.   

 

Yhdistys on sosiaalinen yritys ja palkkaa tarpeen sekä taloudellisten resurssien puitteissa lisää työntekijöitä. 
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Etusijalla ovat heikossa työmarkkina-asemassa olevat. 

 

ELY-keskuksen hanke Tarinat talteen äänin kuvin toiminta-aika on 1.8.2010 - 31.1.2011. Hankkeelle on 

palkattu yksi kokopäivätoiminen työntekijä. Hankkeen työntekijä jatkaa hankkeen työssä 31.1.2011 saakka. 

Toimitilat - Koulutukset 
Koulutustilan markkinointiin panostetaan, tilaa tarjotaan eri kouluttajatahoille koulutus-, kokous-, 

esitelmänpitokäyttöön. Laaditaan koulutussuunnitelma vuodelle 2011. 

Järjestetään yhdistyksen omia koulutuksia seuraavasti: 

 Tietotekniikan perusteet ”virta päälle” kurssit 

 Kuvankäsittely koulutus 

 Tiedontuottajille koulutus 

 

Yhdistyksen omistamat osakekiinteistöt tullaan pitämään asianmukaisissa kunnoissa, huoltaen ja 

remontoiden tarpeen vaatiessa. Taloyhtiön kokouksiin yhdistyksen hallitus nimeää edustajan. 

Tarinat talteen äänin ja kuvin 
Hanke toteutetaan hankesuunnitelman mukaisesti ja tehdään tarvittavat raportit Ely-keskukselle hankkeen 

päätyttyä. Hankkeelle on tullut rahoitus 11 180€ hankkeen alkaessa, joten rahoitusta hankkeelle ei ole 

tulossa vuonna 2011.  

Nopola News - Virtuaalisesti ja livenä hanke 
Hanke toteutetaan hankesuunnitelman mukaisesti.  Hankkeen toteuttamisaika on 15.11.2007 -30.9.2011. 

Hankkeelle anotaan todennäköisesti jatkoaikaa. 

Hankkeella on kaksi päätavoitetta:  

1.  Nopola News -verkkomedian laajentuminen seutukunnalle.  

Hankkeessa kehitetään ja osittain toteutetaan toimintamuodot ja mallit, joilla uusia sisällöntuotantoryhmiä 

voidaan ottaa julkaisujärjestelmään mukaan.   

2. Liikkuvan kuvan siirtäminen tietoverkoissa ja jakelukanavien testaaminen 

Nopola Newsin kautta välitetään korkeatasoista liikkuvaa kuvaa erilaisista tapahtumista.  

Lähetyksiä tallennetaan verkossa olevalle palvelimelle myöhempää katselua varten. 

Hankkeen ”livenä”-osio on toteutettu hankesuunnitelman mukaisesti. Hankkeen loppuaika käytetään 

tehokkaasti virtuaalisesti -osion toteuttamiseen eli Nopola Newsin laajentuminen seutukunnalle. 


